
 

Stránka 1 z 12 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Hala pro praktickou výuku žáků – správce stavby 

Zadavatel zakázky: 
Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 

IČO: 00219321 

Statutární zástupce: Ing. Milan Chylík, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek 
příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
ZZVZ): 

 

Plus Tender, s.r.o. 

třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 

 

 

 
Adresa profilu zadavatele: 

 

 

 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_84.html 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

V rámci zadávacího řízení byla uzavřena příkazní smlouva s vybraným dodavatelem dne 

24. 9. 2024. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 2.552.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 

535.920 Kč, cena včetně DPH činí 3.087.920 Kč. 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmětem veřejné zakázky je: 

a) spolupráce se zadavatelem (či jím pověřenou osobou) při přípravě zadávacího řízení na 
generálního dodavatele stavby v režimu design & build – zejména zpracování knihy 
standardů, knihy místností a dalších technických podkladů zadavatele, které budou 
tvořit součást zadávací dokumentace v zadávacím řízení na výběr dodavatele stavby 
(např. požadavky na zpracování realizační projektové dokumentace, požadavky na 
zpracování projektové dokumentace interiéru, požadavky na pořízení pevné a mobilní 
technologie, požadavky na zkoušky a revize, organizační struktura projektu, seznam 
vzorkovaných výrobků, protokol vzorku) a spolupráce při vyhotovení dalších 
dokumentů, které budou tvořit součást zadávací dokumentace v zadávacím řízení na 
výběr dodavatele stavby (požadavky na rozsah a vybavení stavby); 



Stránka 2 z 12 
 

b) spolupráce se zadavatelem, příp. společnosti CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, při 
zpracování požadavků na možné řešení využití fotovoltaických panelů na výukové hale;  

c) poskytování služeb správce stavby ve smyslu FIDIC YELLOW BOOK v průběhu projekční 
přípravy a realizace stavby;  

d) výkon stálého technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby (v souladu s § 152 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů);  

e) činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dle zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů); 

f) poskytování dalších poradenských a konzultačních služeb.  

Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

Datum a hodina 

doručení 

1. 

INVING-VRV ISŠA Správce stavby 
Sídlem: Kapucínské náměstí 5, 602 00 
Brno 
Právní forma: společnost dle § 2716 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vedoucí člen společnosti: 
INVESTINŽENÝRING a.s., IČO: 607 42 470, 
sídlem: Kapucínské náměstí 5, 602 00 
Brno 
Člen společnosti: Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a.s., IČO: 471 16 901, 

sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 

2.552.000 Kč bez 
DPH 

25. 7. 2024 
v 08:58:43 

6. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Nabídky měly být hodnoceny dle následujících kritérií hodnocení: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle následujících 



Stránka 3 z 12 
 

dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou 

v procentech takto:  

Kritéria hodnocení Váha 

A. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 60 % 

B. Zkušenosti člena realizačního týmu na pozici Správce 
stavby 

40 % 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

A. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 60 %  

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí smluvní částka dle účastníkem vyplněné tabulky 

v kalkulaci nabídkové ceny (příloha č. 6 zadávací dokumentace). Pro účely hodnocení 

nabídek je rozhodná celková nabídková cena bez DPH. 

Posuzovaná nabídková cena je součtem výše ceny A, pětinásobku ceny B, dvanáctinásobku 

ceny C, dvojnásobku ceny D a dvousetnásobku ceny E. Posuzovaná nabídková cena bude 

vypočtena podle následujícího vzorce: PNC = A + (5xB) + (12xC) + (2xD) + (200xE)  

Počet bodů v rámci kritéria A. bude určen podle vzorce: 

 
  nejnižší celková nabídková cena v Kč 

Počet bodů = ------------------------------------------------------------ x 100 x váha kritéria (0,6)  
hodnocená celková nabídková cena v Kč 

 

B. Zkušenosti člena realizačního týmu 40 %  

V hodnocení budou zohledněny zkušenosti člena realizačního týmu na pozici Správce stavby 

vycházející z údajů uvedených v krycím listu nabídky dodavatele, které splňují následující 

požadavky:  

i. jednalo se o řádně a včas dokončenou významnou službu spočívající ve výkonu 

činnosti Správce stavby (nebo jiné obsahově totožné funkce) nebo jeho asistenta  

ii. při výstavbě nebo rekonstrukci pozemní stavby  

iii. v posledních 8 letech před zahájením zadávacího řízení.  

Účastníkovi budou přiděleny body dle níže uvedené tabulky v závislosti na povaze 

poskytnuté významné služby za každou významnou službu splňující výše uvedené 

požadavky: 

Významná služba realizovaná příslušným členem realizačního týmu spočívající 
ve výkonu činnosti Správce stavby (nebo jiné obsahově totožné funkce) nebo 
jeho asistenta při výstavbě nebo rekonstrukci pozemní stavby 

Počet bodů 

Stavba, k níž se poskytnutí významné služby váže, byla realizována metodou 
Design & Build* 

3 



Stránka 4 z 12 
 

Stavba, k níž se poskytnutí významné služby váže, byla realizována dle 
standardu FIDIC YELLOW BOOK nebo FIDIC SILVER BOOK 

3 

Stavba, k níž se poskytnutí významné služby váže, byla realizována za využití 
procesu BIM, jehož výsledkem byl informační model budovy, přičemž 
informace o projektu byly sdíleny ve společném datovém prostředí (CDE) 

2 

Stavbou, k níž se poskytnutí významné služby váže, byla budova občanské 
vybavenosti/zdravotnictví/školství, příp. jiná obdobná budova 

2 

*Metodou Design & Build se pro účely hodnocení rozumí provádění stavby podle požadavků 

objednatele na výkon nebo funkci, které vedle samotných stavebních prací zahrnuje též 

zhotovení projektové dokumentace min. ve stupni projektové dokumentace pro vydání 

stavebního povolení zhotovitelem stavby. 

Takto může účastník získat maximálně 50 bodů (max. 10 bodů za každou hodnocenou 

zkušenost), hodnoceno bude nejvýše 5 významných služeb. Účastník může pro účely hodnocení 

uvádět i tytéž profesní zkušenosti, kterými prokázal splnění kvalifikace dle čl. 11 zadávací 

dokumentace. Pokud účastník pro účely hodnocení předloží více než 5 významných služeb 

požadovaných zadavatelem, bude započítáno prvních 5 významných služeb v pořadí. 

Počet bodů bude určen podle vzorce: 

Počet získaných bodů (max. 50 viz výše) x váha kritéria (0,4) 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu váženého počtu bodů 

za 1. a 2. kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení. Zaokrouhlování bude vždy prováděno na 

dvě desetinná místa. 

Vzhledem ke skutečnosti, že ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel pouze 1 nabídku, 
rozhodl se v souladu s § 53 odst. 6 a § 122 odst. 2 ZZVZ neprovádět hodnocení a přistoupit 
rovnou k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediným účastníkem zadávacího 
řízení. 

Účastník prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a bylo tak zadavatelem 
rozhodnuto o jeho výběru pro uzavření smlouvy. 
 
POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

a neshledal nabídkovou cenu posuzovaného dodavatele ani jednotlivé položky oceněného 

výkazu výměr jako mimořádně nízké. 

Prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraným dodavatelem: 

    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma INVING-VRV ISŠA Správce stavby 

Sídlo Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno 

Právní forma 
společnost dle § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Členové společnosti 



Stránka 5 z 12 
 

Obchodní firma INVESTINŽENÝRING a.s. 

Sídlo Kapucínské náměstí 303/5, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO 607 42 470 

Země sídla dodavatele ČR 

Právní forma Akciová společnost 

 

Obchodní firma Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO 471 16 901 

Země sídla dodavatele ČR 

Právní forma Akciová společnost 

   OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes elektronický nástroj 

zadavatele dne 25. 7. 2024 v 08:58:43 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 

Krycí list podepsán Ing. Tomášem 
Šterclem, předsedou představenstva 

INVESTINŽENÝRING a.s. dne 24. 7. 2024 
(el. originál) 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 

Společenská smlouva o vzniku společnosti 
bez právní osobnosti s názvem INVING-
VRV ISŠA Správce stavby“ – vedoucím 

členem je společnost INVESTINŽENÝRING 
a.s., který je zmocněn k zastupování členů 

společnosti (smlouva podepsána Ing. 
Tomášem Šterclem za 

INVESTINŽENÝRING a.s. a Ing. Šárkou 
Balšánkovou a Ing. Jiřím Valdhansem za 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.) 

 
A) Statutární orgán INVESTINŽENÝRING, 
a.s. tvoří 3 členové, a to Tomáš Štercl 
(předseda představenstva), Markéta 
Šterclová (člen představenstva, nar. 
1969), Markéta Šterclová (člen 
představenstva, nar. 1995). Společnost 
zastupuje kterýkoliv člen představenstva 
samostatně. Právní jednání za společnost 
však mohou činit vždy dva členové 
představenstva, pokud právní jednání má 
v peněžitém vyjádření vyšší hodnotu než 
Kč 4.000.000,00. 
Člen představenstva činí písemné úkony 
tak, že připojí k obchodní firmě 
společnosti svůj podpis, popřípadě i údaj 
o své funkci.  



Stránka 6 z 12 
 

 
B) Statutární orgán společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
tvoří 5 členů, a to Ing. Jiří Valdhans 
(předseda představenstva), Ing. Šárka 
Balšánková (místopředsedkyně 
představenstva), Ing. Jiří Frýba (člen 
představenstva), Ing. Jan Plechatý (člen 
představenstva) a Ing. Jan Cihlář (člen 
představenstva). Za společnost jednají 
vždy dva členové představenstva 
společně. Kdo za společnost podepisuje, 
připojí k obchodní firmě společnosti svůj 
podpis popřípadě i údaj o své funkci. 

 

  ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST INVESTINŽENÝRING a.s. 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace účastníka ze dne 

25. 7. 2024 

Výpis z evidence 
rejstříku trestů 

právnických osob ke 
dni 26. 8. 2024 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace účastníka ze dne 

25. 7. 2024 

Výpis z evidence 
rejstříku trestů 

fyzických osob pro 
Markétu Šterclovou 
(1995) k 23. 8. 2024 

+ 
Výpis z evidence 
rejstříku trestů 

fyzických osob pro 
Markétu Šterclovou 
(1969) k 23. 8. 2024 

+ 
Výpis z evidence 
rejstříku trestů 

fyzických osob pro 
Tomáše Štercla ke 

dni 19. 6. 2024 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků (§ 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace účastníka ze dne 

25. 7. 2024 

Potvrzení finančního 
úřadu pro 

Jihomoravský kraj 
ke dni 17. 7. 2024 

o neexistenci 
daňových 

nedoplatků 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace účastníka ze dne 

25. 7. 2024 
 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 



Stránka 7 z 12 
 

na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace účastníka ze dne 

25. 7. 2024 
 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace účastníka ze dne 

25. 7. 2024 

Potvrzení ÚSSZ pro 
Kraj Vysočina, 

Jihomoravský kraj a 
Zlínský kraj 

o neexistenci 
nedoplatků ke dni 

18. 7. 2024 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 
Výpis z obchodního rejstříku 
s údaji platnými ke dni 24. 7. 

2024 
 

 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků (§ 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ) 

- vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ) 

- vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ) 



Stránka 8 z 12 
 

- vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (el. originál) 

a 
Výpis z obchodního rejstříku 
s údaji platnými ke dni 29. 5. 

2024 (el. originál) 

 

   PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77 odst. 1 ZZVZ) 

- výpis z OR ANO 

Výpis z obchodního rejstříku 
s údaji platnými ke dni 24. 7. 

2024 (INVESTINŽENÝRING a.s.) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými ke dni 
17. 6. 2024 (Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a.s.) 

 

Živnostenská oprávnění (§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

- podnikání v předmětu 
„poskytování služeb 

v oblasti bezpečnosti a 
zdraví při práci“ 

ANO  

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku s údaji 

platnými ke dni 24. 7. 2024 
(INVESTINŽENÝRING a.s.) 

+ 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
s údaji zapsanými ke dni 

17. 6. 2024 (Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s.) 

 

  TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Seznam významných služeb 
poskytnutých v období počínajícím 
5 let před zahájením tohoto 
zadávacího řízení a končícím v den 
podání nabídky. 

Zadavatel požadoval prokázání 
kvalifikace dle čl. 11 odst. 2 písm. 
a), b), c) a d) zadávací 
dokumentace, a to doložení 

ANO 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace účastníka ze 
dne 25. 7. 2024 

+  
Referenční zakázka č. 1 s názvem: „SAKO Brno, a.s. – 
Dotřiďovací linka“ 

- Komplexní výkon TDS a koordinátora BOZP na 
stavbě dotřídovací linky vč. souvisejících 
inženýrských objektů 

- Výše investičních nákladů stavby: 200.161.812 Kč 



Stránka 9 z 12 
 

následujícího: 
A. Dvě (2) řádně dokončené 

významné služby spočívající ve 
výkonu činnosti správce stavby 
(nebo jiné obsahově totožné 
funkce) nebo ve výkonu 
činnosti technického dozoru 
stavebníka na pozemní stavbě 
s investičními náklady stavby 
min. 50.000.000,- Kč bez DPH; 
a 

B. jedné (1) řádně dokončené 
významné služby spočívající ve 
výkonu činnosti správce stavby 
(nebo jiné obsahově totožné 
funkce) či jeho asistenta dle 
standardu FIDIC nebo 
obdobného stavebního 
smluvního standardu na stavbě 
s investičními náklady stavby 
min. 50.000.000,- Kč bez DPH; 
a 

C. Dvě (2) řádně dokončené 
významné služby spočívající ve 
zpracování knihy standardů 
nebo ve zpracování projektové 
dokumentace pro provádění 
stavby pro pozemní stavbu s 
investičními náklady stavby 
min. 50.000.000,- Kč bez DPH; 
a 

D. jedné (1) řádně dokončené 
významné služby spočívající ve 
výkonu činnosti správce stavby 
(nebo jiné obsahově totožné 
funkce) na pozemní stavbě, jež 
byla realizována za využití 
procesu BIM, jehož výsledkem 
byl informační model budovy. 

bez DPH (zakázka byla realizována s dalším 
dodavatelem, podíl účastníka 50 %) 

- Doba poskytnutí: 11/2021 – 02/2023 
- Objednatel/kontakt. osoba:  SAKO Brno, a.s, Ing. 

Pavel Antl, projektový manažer 
- Jednalo se o technický dozor stavebníka  
- Stavba dle klasifikace CZ-CC – 125111 Budovy 

pro průmysl 
+ 

Referenční zakázka č. 2 s názvem: „Stavební úpravy 
s nástavbou a přístavbou objektu brownfieldu v 
Mělčanech“ 

- Komplexní výkon TDS a koordinátora BOZP (na 
stavbě rekonstrukce nevyužívaného objektu 
brownfieldu a přístavbou a nástavbou. Provedení 
sanací a zpevnění základů, zdiva, kleneb, realizace 
nových stropů, střechy vč. krovů. Realizace výplní 
otvorů, rozvodů, povrchů vč. podlah atd).  

- Komplexní výkon TDS v přípravné, realizační a 
kolaudační fázi projektu vč. tvorby knihy 
standardů, místností a technického zadání pro 
výběr dodavatele stavebních prací 

- Výše investičních nákladů stavby: 52.041.768 Kč 
bez DPH 

- Doba poskytnutí: 07/2021-12/2022 
- Objednatel a kontaktní osoba: Obec Mělčany, Ing. 

David Fiala, starosta 
- Jednalo se o technický dozor stavebníka  
- Stavba dle klasifikace CZ-CC – 126179 Podzemní 

budovy pro společenské a kulturní účely 
- Součástí bylo zpracování knihy standardů 

+ 
Referenční zakázka č. 3 s názvem: „Celková přestavba a 
rozšíření ÚČOV Praha na Císařském ostrově – nová 
vodní linky“ 

- Vybudování nové vodní mechanicko – biologické 
linky čištení odpadních vod ÚČOV Praha. Projekt 
byl realizován v režimu „Žlutý FIDIC“. 

- Výše investičních nákladů stavby: 5.829.000.000 
Kč bez DPH (zakázka byla realizována společně 
s jiným dodavatelem, podíl účastníka je 30 %) 

- Doba poskytnutí: 07/2018 - 02/2020 
- Objednatel a kontaktní osoba: Dr. Mouldar 

Ahmad, manager, Garnets Consulting a.s. 
- Smluvní standard – žlutý FIDIC 
- Jednalo se o výkon správce stavby 
- Stavba byla realizována za využití procesu BIM, 

jehož výsledkem byl informační model budovy, 
přičemž informace o projektu byly sdíleny ve 
společném datovém prostředí (CDE)  

 
Referenční zakázka č. 4 s názvem: „Dostavba kanalizace 
v Brně II – část FIDIC RED BOOK“ 

- Dostavba kanalizace v pěti městských částech: 
Bosonohy, Líšeň, Maloměřice a Obřany, Tuřany, 
Brno-jih. Projekt byl realizován v režimu 
„Červený FIDIC“.  

- Výše investičních nákladů stavby: 
1.186.195.060 Kč bez DPH  



Stránka 10 z 12 
 

- Zakázka byla realizována společně s jiným 
dodavatelem, podíl účastníka je 50 % 

- Doba poskytnutí: 11/2019 - 11/2022 
- Objednatel a kontaktní osoba: Ing. Tomáš Pivec, 

MBA, vedoucí investic MMB 
- Smluvní standard – červený FIDIC 
- Jednalo se o výkon správce stavby 

 
Referenční zakázka č. 5 s názvem: „Základna letecké 
záchranné služby Brno“ 

- Správce stavby, tvorba knihy standardů, 
místností a podkladů pro VZ 

- 2023-2024 
- Výše investičních nákladů stavby: 121.000.000 Kč 

bez DPH 
- Objednatel a kontaktní osoba: Ing. Luboš Věrný 
- Jednalo se o výkon správce stavby 
- Součástí bylo zpracování knihy standardů  
- Realizováno sdružením VRV a INVING 
 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Seznam techniků nebo 
technických útvarů 
s požadavky dle čl. 11.3 ZD 

Seznam musí obsahovat 
identifikační údaje:  
A. osoby zastávající v realizačním 

týmu pozici Správce stavby a 
splňující tyto požadavky:  

- byla jí udělena autorizace 
Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve 
výstavbě pro obor Pozemní 
stavby dle § 5 odst. 3 písm. 
a) zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání 
autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve 
výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 360/1992 Sb.“) 
nebo autorizace udělená 
Českou komorou architektů 
pro obor Architektura dle § 
4 odst. 2 písm. a) zákona č. 
360/1992 Sb., nebo jejich 
ekvivalent;  

- v posledních 5 letech před 
podáním nabídky tato osoba 
alespoň dvakrát zastávala 
pozici Správce stavby (nebo 
jiné obsahově totožné 
funkce) nebo jeho asistenta 
dle standardu FIDIC nebo 
obdobného stavebního 
smluvního standardu;  
 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace účastníka ze 
dne 25. 7. 2024 (el. originál) 

 
I. Správce stavby – Ing. Libor Studený 

II. Asistent správce stavby – TDS – Luděk 
Žabokrtský 

III. Asistent správce stavby – koordinátor BOZP – 
Petr Richter 

 
I. Správce stavby – Ing. Libor Studený 

- Osvědčení o autorizaci č. 18401 v oboru „pozemní 
stavby“ pro osobu Ing. Libora Studeného 
(autorizovaný inženýr), (el. konverze osvědčení) 

- V zaměstnaneckém poměru k účastníkovi ZŘ 
- Ref. zakázky: 
Referenční zakázka č. 1 s názvem „OS Letní pole, 
Vyškov I. etapa“ 
- Výstavba obytného souboru – celkem 4 bytové 

domy, metoda design & build – hodnota stavby 
121 mil. Kč bez DPH 

- Doba poskytnutí 31. 8. 2020 
- Smluvní standard – alternativa FIDIC 
- Objednatel: IMOS Trade, a.s., kontaktní osoba: Ing. 

Oldřich Štercl 
 

Referenční zakázka č. 2 s názvem „OS Letní pole, 
Vyškov II. a III. etapa“ 
- Výstavba obytného souboru – celkem 7 bytové 

domy, metoda design & build – hodnota stavby 
253 mil. Kč bez DPH 

- Doba poskytnutí 31. 10. 2023 
- Smluvní standard – alternativa FIDIC 
- Objednatel: IMOS Trade, a.s., kontaktní osoba: Ing. 

Oldřich Štercl 
 

II. Asistent správce stavby – TDS – Luděk 
Žabokrtský 



Stránka 11 z 12 
 

B. osoby zastávající v realizačním 
týmu pozici Asistenta Správce 
stavby – TDS a splňující tyto 
požadavky:  

- byla jí udělena autorizace 
Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve 
výstavbě pro obor Pozemní 
stavby dle § 5 odst. 3 písm. 
a) zákona č. 360/1992 Sb. 
nebo autorizace udělená 
Českou komorou architektů 
pro obor Architektura dle § 
4 odst. 2 písm. a) zákona č. 
360/1992 Sb., nebo jejich 
ekvivalent;  

- v posledních 5 letech před 
podáním nabídky tato osoba 
alespoň dvakrát 
vykonávala činnost 
technického dozoru 
stavebníka při výstavbě 
nebo rekonstrukci pozemní 
stavby s investičními 
náklady stavby minimálně 
50.000.000,- Kč bez DPH;  

 
C. osoby zastávající v realizačním 

týmu pozici Asistenta Správce 
stavby – Koordinátora BOZP a 
splňující tyto požadavky:  

- má platné osvědčení o 
úspěšném vykonání zkoušky 
a získání odborné 
způsobilosti podle zákona č. 
309/2006 Sb. a vydané v 
souladu s ustanovením § 8 
nařízení vlády č. 592/2006 
Sb., o podmínkách 
akreditace a provádění 
zkoušek odborné 
způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů,  

- v posledních 5 letech před 
podáním nabídky tato osoba 
vykonávala činnost 
koordinátora BOZP při 
provádění alespoň dvou 
pozemních staveb 
s investičními náklady 
stavby minimálně 
50.000.000,- Kč bez DPH za 
každou z nich. 

- Osvědčení o autorizaci č. 19236 v oboru „pozemní 
stavby“ pro osobu Luďka Žabokrtského 
(autorizovaný  technik), (el. konverze osvědčení) 

- V zaměstnaneckém poměru k účastníkovi ZŘ 
- Ref. zakázky: 
Referenční zakázka č. 1 s názvem „Nemocnice Vyškov 
– Rekonstrukce budovy B – ORL a neurologie“ 
- Plnění spočívalo v TDS 
- Výše investičních nákladů stavby: 112.617.000 Kč  
- Doba poskytnutí 27. 1. 2021 
- Jednalo se o rekonstrukci budovy 
- Stavba dle klasifikace CZ-CC: sekce 12 - 126411 
- Objednatel: Jihomoravský kraj, Ing. Alena 

Havlíčková 
 

Referenční zakázka č. 2 s názvem „Nemocnice Vyškov 
– Magnetická rezonance - TDS“ 
- Plnění spočívalo v provádění služeb TDS 
- Výše investičních nákladů stavby: 85.000.000 Kč 
- Doba poskytnutí 19. 9. 2023 
- Jednalo se o rekonstrukci budovy 
- Stavba dle klasifikace CZ-CC: sekce 12 – 126411 
- Objednatel: Nemocnice Vyškov, Ing. Horáček 

 

III. Asistent správce stavby – koordinátor 
BOZP – Petr Richter 

- Osvědčení o získání odborné způsobilosti 
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi 
č. ROVS/1623/KOO/2021 pro osobu Petra 
Richtera (platné do 24. 2. 2026), (el. konverze) 

- V zaměstnaneckém poměru k účastníkovi ZŘ 
- Ref. zakázky: 
Referenční zakázka č. 1 s názvem „Nemocnice Vyškov 
– Rekonstrukce budovy B – ORL a neurologie“ 
- Plnění: koordinátor BOZP 
- Výše investičních nákladů stavby: 112.617.000 Kč  
- Doba poskytnutí 27. 1. 2021 
- Jednalo se o rekonstrukci budovy 
- Stavba dle klasifikace CZ-CC: sekce 12 - 126411 
- Objednatel: Ing. Alena Havlíčková 

 
Referenční zakázka č. 2 s názvem „Nemocnice Vyškov 
– Magnetická rezonance“ 
- Plnění: koordinátor BOZP 
- Výše investičních nákladů stavby: 85.000.000 Kč 
- Doba poskytnutí 19. 9. 2023 
- Jednalo se o rekonstrukci budovy 
- Stavba dle klasifikace CZ-CC: sekce 12 – 126411 
- Objednatel: Nemocnice Vyškov, Ing. Horáček  

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Návrh smlouvy o dílo podepsaný ze dne 

24. 7. 2024 

Dle čl. 17 ZD – prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů 

ANO 
Předloženo čestné prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů a o splnění 



Stránka 12 z 12 
 

a o splnění podmínek 
Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 

podmínek nařízení Rady EU ze dne 24. 7. 
2024 

Vyplněnou cenovou 
kalkulaci (přílohu č. 6 ZD)  

ANO Podepsáno dne 24. 7. 2024 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

16. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl využit.  

V Brně dne (viz datum el. podpisu) 

 
Ing. Petr Kolář, jednatel  

Plus Tender, s.r.o. 


		2024-09-25T11:43:44+0200
	Ing. Petr Kolář




